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ПРИЈАВА
за изразување интерес за ангажирање лица за вршење на јавни работи
за периодот на 2024 година


1. Општи информации за пријавата

1.1. ___________________________________________________________
(име, татково име и презиме)
датум и место на раѓање ______________________________________
адреса на живеење___________________________________________
1.2. Контакт телефон   ______________  моб._________________________
1.3. Е-маил адреса ______________________________________________
2. Квалификации
	|_|
	НЕКВАЛИФИКУВАН – НКВ
	
	|_|
	НИЖО СТРУЧ.ОБРАЗОВ. - НСО

	|_|
	ПОЛУКВАЛИФИКУВАН - ПКВ
	
	|_|
	СРЕДНО СТРУЧ. ОБРАЗОВ. - ССО

	|_|
	КВАЛИФИКУВАН - КВ   
	
	|_|
	ВИШО СТРУЧ. ОБРАЗОВ. - ВШО 

	|_|
	ВИСОКОКВАЛИФИКУВАН - ВКВ   
	
	|_|
	
ВИСОКО СТРУЧ. ОБРАЗ. - ВСО



3. Занимање _________________________________________________
4. Пол:		                |_|  Машки 	               |_|  Женски 
5. Работоспособен                  |_|  Да 		               |_|  Не

Датум: ___________2024 година 				                                                       Потпис: _________________

Изјавувам под целосна материјална и морална одговорност дека податоците содржани во оваа Пријава се точни и вистинити. Воедно изјавувам дека тит можат да се обработуваат од страна на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за намената за која се бараат согласно со Законот за заштита на личните податоци.         

    Изјавил,
-----------------------------------
(име, презиме и потпис)
[bookmark: _GoBack]


                                                                                                         2

image1.png




